
   

SEDI ASSOCIATE: – FAVARA: Via Che Guevara Tel. 0922/31328 - Cod. mecc. AGRI024029 - AGRI02452P (serale)
                                   - RACALMUTO: Via Filippo Villa Tel. 0922/948670 - Cod. mecc. AGRI02403A  

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE  
“ENRICO FERMI” 

Via Miniera Taccia Caci Pirandello s.n.c (ex ASI) – 92021 Aragona (AG) 
Cod. mecc. AGIS02400L – Tel. 0922/602498 

C.F. 93071340843 - e-mail: agis02400L@istruzione.it – Pec.  agis02400L@pec.istruzione.it - sito:  www.iissfermi.edu.it 
 

                                        ITI  –  SETTORE TECNOLOGICO                                                         IPSIA  –  SETTORI: SERVIZI  –  IND. E ART. 
                                      Cod. mecc. AGTF024015                                                                      Cod. mecc. AGRI024018 

 
 

ALL’ALBO DELL’ISTITUTO 
 

OGGETTO: DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIE PROVVISORIE DI CIRCOLO E DI ISTITUTO DI III FASCIA DEL 
PERSONALE ATA VALIDE PER IL TRIENNIO 2024/2027. DM. 89/2024 – ART. 8 COMMA 5. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Regolamento approvato con D.M. 430 del 13/12/2000 ai sensi della L. 3/05/99 n. 124;  
VISTO il D.M. 89 del 21/05/2024;  
VISTE le indicazioni del 01/08/2024 dell’U.S.R. Sicilia – Ufficio V dell’Ambito Territoriale di Agrigento che 

dispone la pubblicazione delle graduatorie provvisorie di III fascia del personale ATA in tutte le 
Istituzioni Scolastiche in data 19/08/2024;  

 
DECRETA 

 
la pubblicazione, in data 19/08/2024 sul sito web e all’albo on line dell’Istituto, delle graduatorie 
provvisorie d’Istituto di III fascia del personale ATA triennio 2024/2025, 2025/2026, 2026/2027.  
Si fa presente, inoltre, che gli aspiranti, attraverso il sito del MIM, Istanze On Line, hanno la facoltà di 
visualizzare, per ciascun profilo per il quale sia stato richiesto l’inserimento in graduatoria, il punteggio 
attribuito dall’Istituzione Scolastica che ha gestito la domanda e la posizione in graduatoria, per tutte le 
scuole richieste.  
Ai sensi del Decreto Legislativo n. 296/03 e GDPR (UE) 2016/679, nel rispetto della privacy, le graduatorie 
vengono pubblicate prive dei dati personali e sensibili.  
Ai sensi dell’art. 8, commi 1 e 2, del D.M. 89/2024, avverso l'esclusione o nullità, nonché avverso le 
graduatorie, è ammesso reclamo al Dirigente della Istituzione Scolastica che gestisce la domanda di 
inserimento entro dieci giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria.  
Nel medesimo termine e con la stessa modalità si può produrre richiesta di correzione di eventuali errori 
materiali.  
Per un problema tecnico al Sidi la graduatoria di terza fascia ATA per il profilo di collaboratore scolastico è 
momentaneamente non disponibile. Pertanto si resta in attesa della produzione della stessa. 

                                                                                                                                                      Il Dirigente Scolastico 

                                                                     Dott.ssa Elisa Maria Enza Casalicchio 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.  

                                                        Codice dell'Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

mailto:agis02400L@istruzione.it
mailto:agis02400L@pec.istruzione.it
http://www.iissfermi.edu.it



		2024-08-19T12:01:22+0200
	ELISA MARIA ENZA CASALICCHIO




